Prorrogação excepcional da vigência do Contrato
Administrativo nº 04/2014, por mais 12 (doze) meses ou até a assinatura de contrato
decorrente de procedimento licitatório em andamento, o que ocorrer primeiro. VIGÊNCIA:
15/01/2019 a 15/01/2020. VALOR: 7.259.359,40 (sete milhões duzentos e cinquenta e nove
mil trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos). Data da Assinatura:
15/01/2019. Fundamento legal: Lei nº 8.666/93. Nota de Empenho: 2019NE000011.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2014
Nº do Processo: 71000.052253/2014-11. Contratante:

[...]

dos Ministérios - Bloco "B" - Brasília/DF, CEP: 70068-900, a resposta aos Ofícios SEI nºs
198/2019 a 200/2019/CORTV/CGFNC/DFDIR/SEFIC/SECULT, de 29/01/2019, anexados ao
SICONV ou o comprovante de devolução do valor total do repasse, já corrigido conforme
calculadora de débito do TCU, de R$ 875.871,96 (oitocentos e setenta e cinco mil,
oitocentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos). Processo: 01400.015156/2010-
25 - Pronac: 10 7135 - Projeto: Acervo Denise Stoklos - Teatro Essencial - 42 anos -
Convênio: 750185/2010 - Entidade proponente: IBRASC - Instituto Brasileiro de Santa
Catarina - Responsáveis: